МУ «Управление образования администрации Петушинского района»
ПРИКАЗ

от  15.12. 2015 года                                                                                        № 822
«Об итогах районного  заочного конкурса
«Лучший учитель года» по курсу ОБЖ
                   В соответствие с приказом МУ «Управление образования администрации Петушинского района» № 682  от 19.10. 2015 года,  в районе прошел заочный конкурс  среди педагогов общеобразовательных школ «Лучший учитель года» по курсу ОБЖ.

На основании результатов конкурса,
                   прикАзываю:

1. Утвердить итоги  районного заочного конкурса  (приложение)
2. Районному методическому кабинету (Л.Р. Хубиевой):

2.1. Довести настоящий приказ до сведения  руководителей ОУ.
2.2. Подготовить материалы по итогам конкурса к публикации и размещению на сайте управления образования администрации Петушинского района.
2.3. Наградить дипломами  победителей и лауреатов конкурса (приложение)
2.4. Проанализировать результаты конкурса  на районном МО учителей ОБЖ общеобразовательных школ.

3. Руководителям школ:
3.1. Ознакомить коллектив учителей с данным приказом по итогам районного заочного конкурса.
3.2. Объявить благодарность учителям победителям и лауреатам  конкурса.
4. Контроль за исполнением настоящего  приказа возложить на зав. РМК

Л.Р. Хубиеву
    Зам.  начальника  управления                                                     Е.В. Антонова
Приложение
к приказу МУ «Управление образования

администрации Петушинского района»
от  15.12.2015г.  № 822
 «Об итогах районного заочного конкурса «Лучший учитель года» по курсу ОБЖ»

 В конкурсе приняли участие 5 педагогов  из 5   общеобразовательных учреждений.
    1. Школы, принявшие участие в конкурсе:

Петушинская СОШ №3,  Петушинская СОШ №17, Покровская  СОШ  №1,   Покровская СОШ №2,    Воспушинская  ООШ
2. Победителями  конкурса  стали:
Матвеева Елена Владимировна – МБОУ  СОШ №1 г. Покров
Горшков Андрей Александрович – МБОУ  Воспушинская ООШ
3. Лауреатами конкурса  стали:

Андреев Александр Иванович – МБОУ СОШ №3 г. Петушки
Змеул Сергей Витальевич – МБОУ СОШ №17 г. Петушки

Моторин Алексей Анатольевич – МБОУ СОШ №2 г. Покров